ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA

                 “Capital Estadual da Musica Missioneira” – Lei Estadual n°.14.123/2012

                           “Paço Municipal Sepé Tiaraju” – Lei Municipal n°. 5.550/2015
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO – SEMAD

“Doe órgãos, doe sangue, salve vidas.”

                                             EDITAL Nº. 14/2016.

Convoca para recadastramento os Aposentados e

Pensionistas do FAPS que não efetuaram o

recadastramento conforme Ordem de Serviço nº. 01, de

13 de janeiro de 2016.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o Mem° FAPS 36/2016;

Considerando o PA n°. 828/2016;

Considerando a necessidade de recadastramento dos Aposentados e Pensionistas do FAPS;

                                                       CONVOCA:

Art. 1º Ficam convocados para imediato recadastramento os Aposentados e Pensionistas

do FAPS – Fundo de Aposentadorias e Pensões dos Servidores Municipais – que constam na

lista do anexo I deste Edital, conforme formulário do anexo II, sob pena de suspensão do

pagamento a partir do mês de junho de 2016.

Parágrafo Único: É obrigatório o preenchimento de todas as informações, sob pena de

suspensão do benefício até a regularização das informações.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Luiz Gonzaga, em 31 de maio de 2016.

                                            Junaro Rambo Figueiredo

                                                                                                  Prefeito Municipal

        Registre-se. Cumpra-se.

       Alex Rodrigo Vicente Nunes

       Secretário Municipal da Administração e Desenvolvimento

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA

                 “Capital Estadual da Musica Missioneira” – Lei Estadual n°.14.123/2012

                           “Paço Municipal Sepé Tiaraju” – Lei Municipal n°. 5.550/2015
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO – SEMAD

“Doe órgãos, doe sangue, salve vidas.”

                                                               ANEXO I

Adadila Teresinha A Fernandes

Adão de Jesus Ferreira

Adelino Bremm

Adyr Xavier Ferreira

Ana Mariuse Rodrigues dos Santos

Antonia Rios de Paula

Antonio Juarez Ribeiro Machado

Arami Calegaro

Assis Ribeiro Gonçalves

Aurea Machado da Cruz

Aurilda Leonir Crestani Zwan

Avelino de Melo Espindola

Berony Pavão Soares

Cassimira de Lima Pinto

Catarina de Fatima Natividade Mumbach

Celia Marli Miranda de Moraes

Cely Lopes Gamarra

Cenira Machado Nascimento

Cirlanda Borges do Nascimento

Cleoni Bernardete Lermen Ceribolla

Daiane da Costa Fernandes

Danilo Inacio Heineck

Denir Silva dos Santos

Denise Ribeiro Neves

Dinarte Borck da Silva

Diogo de Matos Amaral

Dolcino Carvalho da Silva

Edemir Natalicio Vieira

Elias Bocacio Coimbra

Elizabeth Beniz da Silva

Ely Bernardina da Silva Fontoura

Elza Helena de Farias Motta

Euclides Garcia da Silva

Eunice Aquino Feijó

Eva Helena Gonçalves Fagundes

Felipe Fagundes da Silva

Geisa Catarina Valeski

Genessi Thomas Ferreira

Gentil Paraiba Ramos

Getulio da Silva Ortiz

Getulio Xavier Lopes

Hilda de Oliveira de Brum

Ieda Lirio Gomes

Ingrid dos Santos Soares

Iolanda Maria Guedes Ribeiro

Ioni Marques Maciel

Ivonilza Coimbra Matos

Ismael Diogenes Silva de Oliveira

Jaci Merice Fernandes Machado

Jaime Correa de Castro

Jauri de Matos Moisinho

Joao Dias Lopes

João Edison Machado Vieira

João Luiz Ribeiro da Cruz

Jorge Soares

Jose Anibal Rodrigues Gomes

Jose Epaminondas Lopes

Judit Santana dos Reis

Julio Alberto Leal Borges

Juraci dos Santos Soares

Juscelino Antunes Machado

Liane Terezinha Santos Teixeira

Ligia Maria Ferreira Queiroz

Luci Terezinha  Damião Scaramussa

Luiz da Silva Oliveira

Mara Aparecida Schneider Peixoto

Maria Conceição do Amaral Lombaldo

Maria de Fatima Marchi Andrade

Maria do Carmo Souza Thomas

Maria Gessy Matos de Lima

Maria Horizontina M Rodrigues

Maria Inês de Freitas Oliveira

Maria Jose Zamperetti

Maria Lucinda Aquino Nadalon

Maria Nene Otero

Maria Solonir Pinto Prado

Marisa Schmitz de Moraes

Mariza do Horto Amaral Nascimento

Marlene de Matos Marques

Marli de Fatima Kohl Antunes

Marli de Oliveira Lisboa Ferreira

Monica Elizabete Melo Paz

Napoleão Fernandes Ramos

Neiva Leocadia Pereira Correa

Neuza da Trindade Ferreira

Nilza da Silva Prado

Noemi Magalhães da Silva

Norberto Cervo

Odila Valandro Paiani

Oriovaldo Leal Bueno

Otília Santos da Rosa

Panoracio Pinto da Trindade

Paulo Cezar Winck da Silva

Rainer Reisdorfer

Regis Adriano Fernandes Pereira

Rita de Cassie Cavalcante dos Santos

Roberto Rodrigues Ribeiro

Romilda Comasseto de Farias

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA

                 “Capital Estadual da Musica Missioneira” – Lei Estadual n°.14.123/2012

                           “Paço Municipal Sepé Tiaraju” – Lei Municipal n°. 5.550/2015
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO – SEMAD

“Doe órgãos, doe sangue, salve vidas.”

Rosa Ângela Moraes Budel

Rosa Knapp

Rosalino Martins da Rosa

Rosinha Freitas Castilhos

Ruhan Pieniz Brandão

Simão Pedro Pires Lino

Telmo Hamann Pinheiro

Tereza Schmidt de Melo

Trajano Cardoso da Silva

Vilma Godois

Vitor Matheus de Oliveira dos Santos

Yasmim Flores Pereira

Zaira Ribeiro Kilca

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA

                 “Capital Estadual da Musica Missioneira” – Lei Estadual n°.14.123/2012

                           “Paço Municipal Sepé Tiaraju” – Lei Municipal n°. 5.550/2015
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO – SEMAD

“Doe órgãos, doe sangue, salve vidas.”

                                                         ANEXO II

ATESTADO DE VIDA E RECADASTRAMENTO

NOME:____________________________________________________________________________________.

EST. CIVIL:___________SEXO:____CPF:_________________RG:________________

DATA NASC.:___/___/____.

ENDEREÇO:_______________________________________________________________________Nº_______.

BAIRRO:_____________________________________________________________CEP:____________-______.

CIDADE:_________________________________________________________________________UF:_______.

FONE CELULAR: (___)   _________-___________.      FONE RESIDENCIAL: (___)  _____________________.

NOME DO PAI:______________________________________________________________________________.

NOME DA MÃE:_____________________________________________________________________________.

NOME DO CÔNJUGE/COMPANHEIRO: _________________________________________________________.

DATA NASC. CÔNJUGE/COMP: ____/____/_____.  CPF:

CONJ/COMP:__________________________________.

______________________________________,_____DE____________________DE 20___.

                                                     Local

______________________________________________________

                            ASSINATURA (Firma Reconhecida)